

Obec Vejprnice

330 27 Vejprnice
Okres Plzeň-sever

Telefon 377826202, 377826406

Fax 377826211

sekretariat@vejprnice.cz

nar.

Váš dopis značky/ ze dne
30.6.2022

Naše značka
č.j.861/2022

Vyřizuje
Ing. Věra Sihelská

Vejprnice
14.7.2022

Věc: Poskytnutí informace

Dne 30.6.2022 byla Obecnímu úřadu Vejprnice doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme tuto informaci:

1) Prosím o zaslání posledních tří termínů zasedání bytové komise.

10.6.2020; 7.10.2020; 19.4.2021

2) Prosím o zaslání rastrové rastrové smlouvy, která je uzavíraná s nájemci obecních bytů.

Nájemní smlouva je připravena k nahlédnutí na OÚ Vejprnice.

3) Dále prosím o zaslání informace, kterou slíbil podat p. Váchal p. Filipčíkovi na posledním zastupitelstvu a sice – Kolik činí příjem VaKu z pronájmu „trubek“ z Cihelen.

Váš dotaz směřujte na subjekt, kterého se požadovaná informace týká, tj. na Vodárenskou a kanalizační a.s.

4) Dále prosím o uvedení, kterého veřejného osvětlení se týkaly změny ve vlastnictví na základě auditu veřejného osvětlení, které starosta neurčitě oznámil na posledním zastupitelstvu. Audit zastupitele Vostřého byl v minulosti předán na zastupitelstvu paní Sihelské a byl z něj zřejmý nesoulad se skutečným vlastníkem a zapsaným vlastníkem u několika kusů veřejného osvětlení.

Majetkoprávní vztahy mezi obcí Vejprnice a ČEZ Energetické služby s.r.o. týkající se veřejného osvětlení v k.ú Vejprnice byly dány do souladu dle vlastnických skutečností.

S pozdravem

Ing. Věra Sihelská v.r.
místostarostka obce Vejprnice